
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO  

2020 M. SAUSIO 13 D. ĮSAKYMO NR. V-45 „DĖL  2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO 

„SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 08.4.2-ESFA-K-616 „SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO GERINIMAS TIKSLINĖMS GYVENTOJŲ GRUPĖMS 

ĮGYVENDINANT INOVATYVIUS IR EFEKTYVIUS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

MODELIUS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO   

 

 

2020 m. rugpjūčio 4 d. Nr. V-1766  

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 

08.4.2-ESFA-K-616 „Sveikatos priežiūros kokybės ir prieinamumo gerinimas tikslinėms 

gyventojų grupėms įgyvendinant inovatyvius ir efektyvius sveikatos priežiūros modelius“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1, patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2020  m. sausio 13 d. įsakymu Nr. V-45 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-K-616 „Sveikatos priežiūros kokybės ir prieinamumo 

gerinimas tikslinėms gyventojų grupėms įgyvendinant inovatyvius ir efektyvius sveikatos 

priežiūros modelius“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Pagal Aprašą projektams įgyvendinti numatoma skirti iki 14 076 720,00 eurų 

(keturiolikos milijonų septyniasdešimt šešių tūkstančių septynių šimtų dvidešimt eurų), iš kurių iki 

11 481 603,00 eurų (vienuolikos milijonų keturių šimtų aštuoniasdešimt vieno tūkstančio šešių 

šimtų trijų eurų) – Europos socialinio fondo lėšos, iki 2 595 117,00 eurų (dviejų milijono penkių 

šimtų devyniasdešimt penkių tūkstančių šimto septyniolikos eurų) – Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos. Lėšų rezervo šiai priemonei nenumatoma.“ 

2. Pakeičiu 10 punktą ir jį išdėstau taip:  

„10. Pagal Aprašą numatoma skelbti vieną kvietimą teikti paraiškas, kuriam numatoma 

skirti iki 14 076 720,00 eurų (keturiolikos milijonų septyniasdešimt šešių tūkstančių septynių 

šimtų dvidešimt eurų) Aprašo 9 punkte nurodytai veiklai įgyvendinti.“ 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras,   

pavaduojantis sveikatos apsaugos ministrą      Algirdas Monkevičius 


